

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O Pregoeiro, Sr. Jayson Mota Azevedo Mesquita, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2021.11.24.01, cujo objeto é o **Registro de preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Material Esportivo, destinados as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas: **JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 20.965.430/0001-55, com o valor global de **R\$ 75.191,00 (setenta e cinco mil e cento e noventa e um reais)**, referente ao lote único.

**VENCEDOR: JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP**

**LOTE ÚNICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CRONÔMETRO DIGITAL DE MÃO COM RELÓGIO PRECISÃO DE 1/100 DE SEGUNDO; CALENDÁRIO; ALARME; CONTAGEM REGRESSIVA E BATERIA LÍTIO, À PROVA D'ÁGUA TIPO BOTÃO.	UNIDADE	32	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
2	CRONÔMETRO PARA TREINO	UNIDADE	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
3	MACA DE POLIETILENO RESGATE MED. 1,85M X 0,45M FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE SEM SOLDAS SEM MODELO DA SILHUETA DO CORPO POSSUI FITAS DE FIXAÇÃO DOIS VARÕES DE MADEIRA ITAÚBA INTERNOS PARA RESISTÊNCIA. UTILIZADA PARA RESGATE DE PACIENTES EM PRIMEIROS SOCORROS NO SERVIÇO DE EMERGÊNCIA.	UNIDADE	6	R\$ 1.181,00	R\$ 7.086,00
4	MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG MDP 15MM ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS. TAMPO DE 15MM. MEDIDAS: 2,74 X 1,52 X 0,76M. EMBALAGEM: 1,55 X 1,39 X 0,12M. PESO APROX: 64KG.	UNIDADE	15	R\$ 1.467,00	R\$ 22.005,00
5	PLACA DE METAL MED. 14CM COMP. 7CM LARG. COM ESTOJO	UNIDADE	20	R\$ 208,00	R\$ 4.160,00
6	PLACAR ELETRONICO EM LED PL 1000 - NAS DIMENSÕES 150X200 X5,5CM 1 CONTROLE G13 COM TECLA DE CORREÇÃO 1 SIRENE EXTERNA 1 MANUAL TOTALMENTE EM PORTUGUÊS 1 FONTE 110V/220V AUTOMÁTICO. GARANTIA DE 12 MESES.	UNIDADE	3	R\$ 3.516,00	R\$ 10.548,00
7	PLACAR EM PVC RÍGIDO MARCAÇÃO 7 SETS E 31 PONTOS	UNIDADE	24	R\$ 373,00	R\$ 8.952,00



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração  
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA



8	PLACAR ESPORTIVO + CRONÔMETRO FUTEBOL DE SALÃO SOCIETY COMPLETO	UNIDADE	10	R\$ 1.816,00	R\$ 18.160,00
	<b>VALOR GLOBAL</b>				<b>R\$ 75.191,00</b>

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 26 de janeiro de 2022.

Jayson Mota Azevedo Mesquita  
Jayson Mota Azevedo Mesquita  
Pregoeiro



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração  
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000



licitacao@iraucuba.ce.gov.br

